
Machine Translated by Google



Poradenství  FAQ

Další  časté  dotazy,  informace  o  softwaru  a  službách  naleznete  v  následujících  zdrojích:

Zobrazení  právních  informací

Pomoc

globální/en/záruka

Mezi  popisem  v  uživatelské  příručce  a  ovládáním  telefonu  mohou  existovat  určité  rozdíly  v  závislosti  na  
verzi  softwaru  vašeho  telefonu  nebo  konkrétních  službách  operátora.

Další  informace  o  omezené  záruce  najdete  na  https://www.tcl.com/

Toto  je  uživatelská  příručka  pro  TCL  T507J

Získání  záručního  servisu

Nejprve  postupujte  podle  pokynů  v  této  příručce  nebo  přejděte  na  https://www.tcl.com/global/en/
mobile-support.html.  Poté  zkontrolujte  horké  linky  a  informace  o  servisním  středisku.

Poznámka:

Své  sériové  číslo  nebo  IMEI  (International  Mobile  Equipment  Identity)  najdete  na  obalových  materiálech.  
Případně  zvolte  Nastavení  >  Systém  >  O  telefonu  >  Stav  >  Informace  IMEI  na  samotném  telefonu.

Zjištění  sériového  čísla  nebo  IMEI

Přejděte  na  stránku  www.tcl.com/global/en/service-support-mobile/faq.html

V  telefonu  přejděte  do  Nastavení  >  Systém  >  O  telefonu  >  Právní  informace.

1

Machine Translated by Google



3.5  Hodiny ................................................ ...................................................... ..  39

4.2

Přehled  zařízení ................................................ ......................................  4

Galerie................................................. .................................................  21

3.4

3.3

3.9  Aplikace  Google ................................................ ........................  41

4.1

1  Základy ................................................ ...................................................... ........  4

2.1  Fotoaparát ................................................ ................................................  17

Zadávání  textu................................................ .............................................  15

Telefon................................................. ......................................................  26

3.7  Aplikace  TCL............................................ ................................................  41

4.4  Připojení ................................................ .............................................  46

1.3  Domovská  obrazovka ................................................ .............................................  9

3.6

3  Aplikace  a  funkce ...................................................... ......................................  26

Bluetooth................................................. ............................................  45

1.2

2.3

Kalendář................................................. .............................................  38

4  Nastavení................................................ ...................................................... .....  44

Wi-Fi ................................................. ...................................................... .....  44

1.1

2.2

Zprávy ................................................ ............................................  35

2  Multimediální  aplikace ................................................ ........................  17

3.2  Kontakty ................................................................ ............................................  32

3.8  Další  aplikace ................................................ ................................  41

2

1.4

3.1

Kalkulačka................................................. ............................................  40

4.3  SIM  karta  a  mobilní  síť............................................ ......................  45

Začínáme ................................................ ........................................  7

Hudba................................................. ......................................................  25

Obsah

Machine Translated by Google



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


